
令和 4年 9月吉日 

同門会会員の皆様 

 

早秋の候、教室の同門の先生方にはますますご健勝のことと存じます。 

 さて、福岡大学医学部呼吸器内科同門会総会を開催致したく、ご案内申し上げます。 

今年度の総会は COVID-19の現状から、WEB開催とさせていただきます。 

多忙な呼吸器内科医が情報収集できる場となりますよう、お二人の先生方にご講演いただく

予定です。どうぞご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

 福岡大学医学部呼吸器内科同門会 会長 池田 昭仁 

 福岡大学医学部呼吸器内科医局長    井上 博之 

 

令和４年度 第１６回福岡大学医学部呼吸器内科同門会総会 

期日：令和４年１１月２６日（土） 

時間：午後 5時より 

      総会 

講演 1 

福岡大学医学部衛生・公衆衛生学 准教授 

吉村 力 先生 

      『福岡大学病院睡眠センターの使命』 

 

     講演２ 

      福岡大学病院 呼吸器内科 助教 

      春藤 裕樹 先生 

      『呼吸器内科医に知ってほしい肺移植内科医の役割』 

 

     その他 

WEB開催 

参加ご希望の同門会員はお手数ですが、下記までお知らせください。 

お知らせいただいたメールアドレスに招待メール送信いたします。 

１０月３１日（月）受付期限 

事務局（担当 鹿毛）：k-yoko46@fukuoka-u.ac.jp 


